
Marie S. (Cupido) ID 82822 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni, kdo sem nakouknete a budete mít zájem o nabízené zboží!

  Prodávám zde věci, které nosily mé děti a velmi často ani nestihly unosit. Jsem tady nováček a možná ještě nebudu mít vše
zcela vychytané, tak Vás prosím o trpělivost, kdyby se náhodou vloudila nějaká chybka. Jsou tady oblečky, které byly
kupované nové a jsou i nadále ve velmi dobrám stavu, některé jsou nenošené, nebo jen minimálně. Oblečení se snažím prát
šetrným způsobem. Protože už žádné dítko neplánujeme, přijde mi líto nechat věci „sušit“ v krabicích. Vše pečlivě prohlížím –
na eventuelní nedostatky Vás upozorním, ale může se stát, že při večerním světle třeba něco přehlédnu. Prosím proto za
pochopení, vše se dá vždy domluvit. Oblečky jsou kupované v ČR, ale nabízím i značky jako Ralph Lauren, OshKosh, Place,
Certer´s, Old Navy, Gap, .... dovezené z USA. Věci, které jsou již velmi obnošené, ale hezké a bez vad, nabízím buď za
symbolickou cenu, nebo zdarma k objednávce.
  Na rezervaci se vždy můžeme domluvit individuálně. Dotazy na přeměření zboží a pod. nepovažuji za rezervaci. Na dobírku
zboží nezasílám. Zboží zasílám do 5 dnů po přičtení platby na účet. Platba by měla být provedena do 7 dnů od odeslání
závazné objednávky.

 Při zakoupení většího množství oblečení, či zboží v ceně přesahující 800Kč je poštovné zdarma!

 Zboží zašlu doporučeně, na Vaše přání i obyčejně – cena dle tarifu ČP. Samozřejmostí je hodnocení, které píšu po přičtení
platby.

  Snad jsem na nic nezapomněla, případné dotazy ráda zodpovím.
  Děkuji za Váš zájem a těším se na obchodování s Vámi!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

